
UCHWAŁA NR XXXVIII/404/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 maja 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Szemud do podjęcia działań mających na celu doprowadzenie 

w możliwie szybkim terminie do zakończenia blokady drogi i udrożnienia ruchu na drodze relacji 
Tuchom - Karczemki. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IRWIT-JTLDV-RNLET-FRYLA-UBNIR. Podpisany




